
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 7 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2018 

Průběžné schvalování – stav k 1. srpnu 2018 

V Praze dne 1. srpnu 2018 

 
Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 51 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 
farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci a Jednotného identifikátoru žadatele 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 
Operace 

 RO SZIF  
Celkem 

 

Praha 
České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

Hradec Králové  

Brno 

 

Olomouc 

 

Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 3 11 6 0 12 19 0 51 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
667 521,- 

 

 
2 229 617,- 

 
1 276 173,-    

 

 

0,-    
 

 

3 280 280,-    
 

 

3 761 122,-    
 

 

0,-    
 

 

11 214 173,-    
 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle data schválení, jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 7 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu od 31. 07. 2018 do 01. 08. 2018  

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD 

Jednotný 

identifikátor 

subjektu 

Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

18/001/19210/120/007/000086 1001325915   Farma Horácká lísa 428 391  

18/001/19210/120/007/000095 1001058860   
Investice do zemědělského 

podniku - Milan Hornof 
175 000  

18/001/19210/120/007/000104 1001083067   
Výstavba oplocení pastevního 

areálu Ovčí farma Zderaz 
64 130  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 7 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD 

Jednotný 

identifikátor 

subjektu 

Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

18/003/19210/231/098/000197 1000775011   
Pořízení vybavení pneuservisu 

Dvořák 
51 885  

18/003/19210/231/098/000199 1001368894   
Dovybavení truhlářské dílny Jan 

Čoudek Hospříz 85 
153 225  

18/003/19210/231/098/000203 1001367200 ProNanoTech s.r.o. Modernizace provozovny 155 912  

18/003/19210/231/098/000207 1001269527   
Přední zvedací zařízení na traktor 

MF 5611 
87 500  

18/003/19210/231/098/000209 1001371240   Modernizace autoservisu Zabloudil 170 100  

18/003/19210/231/098/000214 1000603814   Pořízení obloukové haly 294 000  

18/003/19210/231/098/000221 1000665216   Pořízení shrnovače píce 234 000  

18/003/19210/231/098/000222 1000062970   
Modernizace zemědělského 

podniku 
150 000  

MAS Český les, z. s. 

18/003/19210/232/041/000009 1000048608   Modernizace farmy 408 000  

18/003/19210/232/041/000012 1001269802   Nákup žacího stroje 300 000  

18/003/19210/232/041/000015 1001350693   Dodávka pro truhláře Chvala 224 995  

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 7 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD 

Jednotný 

identifikátor 

subjektu 

Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

18/001/19210/332/117/000048 1000108635   Nákup malého nákladního vozu 224 955  

18/001/19210/341/117/000040 1000141632   
Zkvalitnění krmivové základny na 

farmě Žalmanov 
142 200  

18/001/19210/341/117/000043 1000664457   Dokončení faremní sýrárny 247 500  

18/001/19210/341/117/000044 1001366433   Minimlékárna Sedlo 249 000  

18/001/19210/341/117/000046 1001365542   

Strojní a logistické vybavení 

truhlářské dílny a rekonstrukce 

provozních prostor 

211 500  

18/001/19210/341/117/000047 1001365550   
Rekonstrukce provozních prostor a 

strojní vybavení zámečnické dílny 
201 018  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 7 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD 

Jednotný 

identifikátor 

subjektu 

Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Dolní Morava, z. s. 

18/001/19210/564/227/000068 1000700607   Rozvoj produktů z vinařství 399 300  

18/001/19210/564/227/000072 1001068696 ZIROM, s.r.o. 
Modernizace zemědělského 

podniku 
1 000 000  

18/001/19210/564/227/000074 1001365119 Fabrica de café s.r.o. 

Rozvoj podnikání prostřednictvím 

nových technologií v oblasti 

kavárenských a restauračních 

služeb. 

328 500  

18/001/19210/564/227/000076 1001365496   Modernizace vinárny 187 650  

18/001/19210/564/227/000078 1000045803   
Modernizace zemědělského 

podniku 
500 000  

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

18/002/19210/531/177/000102 1000292150 Obec Budíškovice 2018-lesní hospodářství 120 000  

18/002/19210/531/177/000106 1000251667   Venkovní boxy pro koně 79 025  

18/002/19210/531/177/000113 1000062856   
Pořízení vybavení opravárenské 

dílny 
224 100  

18/002/19210/563/177/000100 1001035909   Cukrářská malovýroba Deserteria 51 455  

18/002/19210/563/177/000103 1000720330   
Investice do lesního hospodářství - 

2018 
240 000  

18/002/19210/563/177/000108 1001019580   
Investice do zemědělské techniky - 

Marie Bendová 
120 000  

18/002/19210/563/177/000112 1001359658   Lesní technika 30 250  

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 7 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD 

Jednotný 

identifikátor 

subjektu 

Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Buchlov, z.s. 

18/001/19210/672/172/000588 1000317447 Obec Salaš 
Pořízení drtiče dřeva s benzinovým 

motorem 
50 000  

18/001/19210/672/172/000592 1001366948   
Dovybavení stolařské dílny v 

Buchlovicích 
139 950  

MAS Horní 

Pomoraví o.p.s. 

18/002/19210/671/137/000345 1001066308   Modernizace provozu pálenice 255 816  

18/002/19210/671/137/000346 1001363485   Svářečka termoplastů 45 000  

18/002/19210/671/137/000348 1001058216 Farma Jandrt s.r.o. Modernizace ŽV - kontejner na vodu 90 000  

18/002/19210/671/137/000353 1001024044 Designfoods s.r.o. Nové stroje pro konzervárnu 245 000  

18/002/19210/671/137/000354 1000026302 M A R W I N , v.o.s. Rozšíření provozu jatek 85 100  

18/002/19210/671/137/000356 1000084531   
Pořízení přepravníku strojů a 

přídavných zařízení k bagru 
449 100  

18/002/19210/671/137/000357 1000701514   
Sedlářství Jelínek -  rozšíření výrobní 

kapacity 
157 950  

18/002/19210/671/137/000361 1000169340   Nová technika pro farmu 135 000  

18/002/19210/671/137/000362 1000009475 Agrodružstvo Zábřeh žací stroj 245 000  

18/002/19210/671/137/000363 1000316815 
Obec Ruda nad 

Moravou 

Lesní zážitková naučná stezka ve 

Štědrákově Lhotě 
393 371  

18/002/19210/671/137/000364 1000616002   Zpracování dřevní hmoty na palivo 100 000  

18/002/19210/671/137/000370 1000856372   Nákup olepovačky 216 000  

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 7 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD 

Jednotný 

identifikátor 

subjektu 

Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hranicko z. s. 18/001/19210/671/184/000120 1000980081   Nákup lisu na kulaté balíky 240 000  

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

18/002/19210/672/030/000129 1000956083   Paseme na Chrastěšově 348 646  

18/002/19210/672/030/000134 1000837882   Nákup lučních bran 80 100  

18/002/19210/672/030/000136 1001125312   Nákup - Lis na kulaté balíky 288 585  

18/002/19210/672/030/000137 1001114256   Modernizace farmy v Kašavě 196 504  

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

